Quásumus, omnípotens Deus, ut panis vitæ,
qui adulescéntem Lauram
refécit et sustínuit in spiritalibus augméntis,
nobis novas virtútes infúndat
in cotidiáno exercítio evangélicæ caritátis.
Per Christum Dóminum nostrum.

Die 24 ianuarii

Sancti FRANCISCI DE SALES episcopi et Ecclesiæ doctoris Titularis et Patroni Familiæ Salesianæ

Festum.

Ubi celebratur gradu sollemnitatis (quia Titularis ecclesiæ vel oratorii publici dedicatum vel benedictorum) proclamantur tres lectiones et dicitur Credo.

ANT. AD INTROITUM

Cf Sir 39, 8b.10a.14

Spíritu intellegentiæ replévit illum Dóminus,
et ipse diréxit consílium eius et disciplínam;
sapiéntiam eius enarrábunt gentes
et laudem eius enuntiábit Ecclésia.

Dicitur Gloria in excelsis.

COLLECTA

Deus, qui ad animárum salútem
beátum Francíscum episcopum
óm nibus ómnia factum esse voluísti,
concéde propítius, ut, eius exémplo,
tuæ mansuetúdinem caritátis
in fratrum servítio semper ostendámus.
Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sæcula sæculórum.

Vel, pro religiosis:

Omnípotens et miséricors Deus,
 qui beátum Francíscum episcopum,
 pastoráli zelo et amábili doctrína præditum,
 in Ecclésia suscitásti, præsta, quæsumus,
 ut qui adulescéntium apóstoli in messem tuam míttimur,
 eádem fulgeámus evangélica caritáte.
 Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum,
 qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
 per ómnia sæcula sæculórum.

LECTIO PRIMA

Quæ desursum est sapientia, pudica est, pacifica, plena misericordia.

Léctio Epístulæ beáti Iacóbi apóstoli

3, 13-18

Caríssimi: quis sápiens et disciplinátus inter vos? Osténdat ex bona conversatióne operatiónem suam in mansuetúdine sapiéntiæ. Quod si zelum animárum habétis et contentiões in córdibus vestris, nolíte gloriári et mendáces esse advérsus veritátem. Non est ista sapiéntia desúrsum descéndens, sed terréna, animális, diabólica; ubi enim zelus et conténtio, ibi inconstántia et omne opus pravum.

Quæ autem desúrsum est sapiéntia primum quidem pudíca est, deinde pacífica, modésta, suadíbilis, plena misericórdia et frúctibus bonis, non iúdicans, sine simulatióne; fructus autem iustítiæ in pace seminátur faciéntibus pacem.

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 34 (33), 2-3. 4-5. 6-7. 8-9

R. Beátus vir qui sperat in Dómino.

Benedícam Dóminum in omni témpore,
 semper laus eius in ore meo.
 In Dómino gloriábitur ánima mea,
 áudiant mansuétí et læténtur. **R.**

Magnificáte Dóminum mecum,
et exaltémus nomen eius in idípsum.
Exquisívi Dóminum, et exaudívit me
et ex ómnibus terróribus meis erípuit me. *R.*